ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ

ДУЬБИ-ЭВЛАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

       от 15.12.2022 г. с. Дуба-Юрт                         № 14

О внесении изменений в решении Совета депутатов Шалинского
муниципального района от 15 марта 2022 года №06 «О бюджете

Дуба-Юртовского сельского поселения на 2022 год»

Внести в решение Совета депутатов Дуба-Юртовского сельского

поселения от 30 декабря 2021 года №63 «О бюджете Дуба-Юртовского

сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

следующие изменения:

РЕШИЛ:

1. Подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения

в сумме 9831,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных

поступлений из бюджета муниципального района в сумме 1379,8 тыс. рублей,

налоговых и неналоговых доходов в сумме 8451,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме

10002,6 тыс. рублей;

2. Приложения № 2, 4 и 6 к бюджету на 2022 год плановый период 2023

и 2024 годов изложить в редакции согласно приложениям № 2, 4 и 6 к

настоящему решению.

3. Утвердить бюджет Дуба-Юртовского сельского поселения

Шалинского муниципального района с соответствующими изменениями.

4. Решение Совета депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения

подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Дуба-

Юртовского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) на официальном сайте Дуба-Юртовского

сельского поселения Шалинского муниципального района в сети

«Интернет».

Глава Дуба-Юртовского

сельского поселения                                                              В.В. Мурдалхаджиев